Datum, Cr acouie feria tercia post Inuocauit (d. 5 Martii 1381) ').
Datum Cracouie die sabbato proximo post diem sancti Valentini (d. 16 Fe- 
ltruarii 1381). Termini dati et asignati sunt feria tercia próxima post Cinerum.

60S. (Cr. la. p. 45). Testes — Nicolaus Baranecz de Bandcouicz ducit testes contra 
Clichonem ibidem, quod Clis particulam hereditatis Nicolay............. diuisit: Michalco de Bad-
couicz in testimonium, Torneo de Bandcouicz in testimonium, Albertus de Pacouicz in testimo
nium, Petrus dictus Koprus/le Dup in testimonium, Zadeo de Dup. = Tres grossos dedit=. (z. p.).

Datum Cracouie feria tercia próxima post Oculi (d. 19 Marcii 1381).
609. Testes — Preczslaus de Domaslauicz ducit testes contra Jacussium de ibidem, 

quod in festo Natiuitatis pecunias pro zastawa dabat.
610. Testes — Jacussius de Domaslauicz ducit testes contra Preczslaum de ibidem pro 

undacione riwlorum: Stasco dictus Bobowsci interfuit ordinacioni, Clemens dictus Sldecz de Sa- 
decz interfuit, Jacusius dictus Zidowka iudex in Beycz iudicii, Andreas Beysci interfuit ordi
nacioni et vadium [interposuit], Abram frater Clementis in testimonium, Dobegneus de Marcin- 
couicz in testimonium; terminum habent post conductum, terminum ad términos. — Rota: quod 
concordauimus Jacussium et Preczslaum sub vadio LX marcarum, quod non habuit pro riwlo 
mpedire et pro uigoni et pro uia perpetua perdita, quani per meum horeum habui et eciam 
pro via facta in prato suo facta et pro duabus scrophis cum canibus suis mortificatis et pro 
duobus wlneribus apertis ad faciem datis per Jasconem. =Persoluit, VI grossos dedit domino. = (z. p.).

611. Testes — Smichna de Lencza habet ponere testes contra uxorem Sulconis de Bar-
uadlt, quod uxor sua alium maritum habuit: Jasco de Zarzecze filius Swetoslay in testimonium, 
Symon de Lencza in testimonium, Jacussius de Lencza in testimonium, Viszota de Dup, Jacu
sius de Popouicz, Michael de Lencza testimonium, = Persoluit VI grossos. = (z. p.).
Datum Cr acouie feria tercia próxima post Dominicam Judica (d. 2 Aprilis 1381).

612. (Cr. la. p. 46). Testes — Zira de Beganow ducit testes contra Albertum de 
Woyslauicz pro dampno: Getga Bressci interfuit, Visco de Vola interfuit, Jacussius Bancowsci 
in testimonium, Pasco de Slawnicz in testimonium, Nicolaus de Pirzin in testimonium, Zira 
de Maczarzow in testimonium; terminum ad términos primos ante colloquium secundum, termi
num tercium habent.

613. Jacobus de Vicmanouicz ducit testes contra Martinuni de Modlnicza pro nina, quod 
pecunias dabat, dampni IIIIor maree: Adres de Pacouicz, Virchoslaus de Pacouicz, Andreas 
nemirouicz de Pacouicz, Janeo de Sceglicz frater awngulosus, Martinas de Marsouicz frater ami- 
talis, Micco de Masicicz; terminum ad términos.
Datum Cracouie feria quarto, in crastino sancti Adalberti (d. 24 Aprilis 1381) * 2). 
Anno domini ADCCCLXXX primo. Datur Colloquium Cracouie in crastino 
sancti Stanislav etaliud asignatur in crastino sancti Michaelis Archangeli (d. 9 May 1381).

’) Rok ten został widocznie mylnie zapisany, i nie przekreślono go tylko przez nieuwagę.
2) Z tego roku żadnych niema zapisek.

614. Testes — Czibor de Pirzin ducit testes pro spolio contra Thebnicum: Micosius 
de Olpicz, Szethes de Moscorow, Micosius de Beganow, Swetoslaus de (Beganow) Dabrowa, 
Stasco de Lscino, Ninogneus de Motchouicz.
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615. Testes — Vilczco de Zacrow ducit testes contra Tomislaum de Waglesin, quod 
pecunias proprias super Marcincouicze dedit et nunquam fuit opekadlnicz a domino Michaele: 
Szethes de Barczcow awnculus germanus est, Potrasius de Vlina in testimonium, Micco de Kapa 
in testimonium, Czader de Zagoricz in testimonium, Preczslaus Wazicz de Slauicz, Tas de Ku- 
rzoswancz.— Rota: sic nos deus adiuuat et sancta crux, quod non fui tutor siue opekadlnicz 
a domino Michaele, sed meas proprias pecunias dedi super Marcincouicze; terminum habent ad 
secundos términos post colloquium. Cocci officialis.

616. (Cr. la. p. 47). Testes — Troyan de Parcossouicz ducit testes contra Micconem
Chrzelowsci: Preczslaus de Slauicz in testimonium, Stasco de Potrouicz in testimonium, Potra
sius Volsci de Vlina in testimonium, Micosius de Beganow in testimonium, Visco de Vola in 
testimonium, Martinus de Modlnicza in testimonium, terminum ad secundos términos post col
loquium, in hereditate habent ponere testes. — Rota: sic nos deus adiuuat et sancta crux, quod 
mandato domini Nicolai kmethones granicias destruxerunt............. tribus granicys aliis antiquis.

617. Testes — Potrassius de Lucicz ducit testes contra Jacussium de Czichawa, quod 
de agris suis quatuor milia Brzosd colit violenter: Nicolaus de Zabelscze filius Spitkonis, Burgarth 
de Brzezina, Potrasius de Pascouicz, Potrasius Omelti, Bogutha plebanus de Mlinoga, Clemens 
de Cziboricz, terminum habent ad secundos términos. — Rota: sic nos deus adiuuat et sancta 
crux, quod kmethones domini Jacussii ex mandato ipsius venientes super hereditatem domini 
Potrasy na tipias quatuor milia Brosd arrauerunt; annus vero (fuit) est, sicut colebant. =Domi- 
cellus meus Nicolaus iussit delere. =

618. Testes — Martinus de Marsouicz ducit testes contra Jacusium filium Predborii, 
quod partem suam in tribus marcis obligauit: Jasco de Szaspow gener remotus non uterinos, 
Laurencins de Cristoporicz, Roslaus de Sborcicz, Andreas de Vanczslauicz, terminum ad fecun
dos términos. — Rota: sic nos deus adiuuat et sancta crux, quod Martinus post mortem patris 
mei partem meam hereditatis in tribus marcis obligauit.